

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области "Балтийская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	37/37	37/37	0/0	1/1	6/6	24/24	6/6	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	1	10	44	7	0	0
из них женщин	49	49	0	1	7	36	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Административно-управленческий персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11К-23 /1	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																								
11К-23 /2	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11К-23 /3	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11К-23 /4	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная стерилизационная																								
11К-23 /5	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Приемное отделение																					
11К-23/6	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/7	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/8	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/9	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/10	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11К-23/11	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение (на 15 коек)																					
11К-23/12	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/13	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение паллиативной медицинской помощи (на 10 коек)																					
11К-23/14	Врач паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/15	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/16	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/17	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Педиатрическое отделение																					
Дневной стационар на 16 палатно-мест с учетом работы в две смены																					
11К-23/18	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/20	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение (на 25 коек)																					
11К-23/21	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11К-23/22	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11К-23/23	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11К-23/24	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/25	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/26	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11К-23/27	Санитарка операционная	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/28	Санитарка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/29	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11К-23/30	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет трансфузиологии																					
11К-23/31	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дневной стационар (на 20 палатно-мест с учетом работы в две смены)																					
11К-23/32	Заведующий дневным стационаром - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/33	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/34	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/35	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача общей практики (ВОП) г. Балтийск, ул. Некрасова, д. 1 б																					
11К-23/36	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11К-23/37	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части



КИРИЕВ Р.Х.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда



БЕЛОГЛАЗОВА Д.Ю.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета



КАТАБЕВА Е.Н.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Юрисконсульт



КИРЯЕВА Э.Л.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Начальник планово-экономического отдела



ЧАПАГВА И.Н.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Специалист по кадрам



ОЛЬХОВКА О.Н.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Заведующая поликлиникой



СУХОНОСОВА О.В.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Заведующая детской поликлиникой



СТАРОДУБЦЕВА Л.И.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Главная медицинская сестра



ВОЙТОВИЧ В.Я.

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

302

(№ в реестре экспертов)

А.Н. Вязников

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)